
M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli EPP 	
LIC17, 

C.N.P.J 31.499.939/0001-76 
	

o 	-90 

' 	- 

ORÇ. Ng 809/2021 
L1 Oc/  

A 	- 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 

\ 

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO Ng 01.21.07.2021 
DATA: 24/08/2021 
HORA: 09h0Omin 

PROPONENTE: 
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 
RUA: MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, N° 88, SALA B 
ARAÇATUBA/SP. 	CEP. 16075-370 CNPJ 31.499.939/0001-76 
INSCRIÇÃO ESTADUAL N.° 177.427.143.110 INSC. MUNICIPAL 88483 
RESPONSÁVEL PELO REGISTRO - JUNTA COMERCIAL DATA DO REGISTRO - 13/09/2018 
NUMERO DO REGISTRO 35602258561 FONE - 18 - 36212782  
E-MAIL - licitacao2ftcrequipamentos.conn.br  
OBJETO SOCIAL - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

Prezados Senhores, 
Apresentamos nossa proposta para o fornecimento do (s) equipamento (s) abaixo descriminado, conforme edital: 

^OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMÓ E PERMANENTE (MATERIAL MEDICO  
HOSPITALAR). NESSARIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁS AS DE SAÚDE, JUNTO A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASCAVEUCE  

LOTE 1 

ITEM QTDE UNID. DESCRIÇÃO / MARCA / MODELO 
PREÇO 

UN. 
(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 
BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL, CAPACIDADE 	150KG, 
VISOR LCD DE GRANDES DIMENSÕES, PLATAFORMA EM 
VIDRO TEMPERADO 8MM, ACIONAMENTO POR TOQUE, 
DESLIGAMENTO 	AUTOMÁTICO, 	ALIMENTAÇÃO: 	1 R$ R$ 01 25 UN BATERIA INCLUSA. 	MARCA: G-TECH, FABRICANTE 130,00 3.250,00 
6-TECH, MODELO: &LASS10 	CAPACIDADE 150KG 
PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA , APROVADA 
E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. 
BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO, ESTRUTURA EM 
CHAPA DE AÇO CARBONO; CAPACIDADE 200 KG; 
DIVISÕES DE 1000; PLATAFORMA: 380 X 290 MM; RÉGUA 
ANTROPOMÉTRICA 	ATÉ 	2,00 	M 	EM 	ALUMINIO 
ANODIZADO, DIVISÃO DE 0, CM; ALTURA DE 1,30 M; 
TAPETE 	EM 	BORRACHA 	ANTI-DERRAPANTE; 	PÉS 

02 25 UN 
REGULÁVEIS; FUNÇÃO TARA; ATÉ 200 KG; DISPLAY COM 
6 DÍGITOS; FONTE' FULL RANGE 90 A 240 VAC. MARCA: 

R$ 
1.040,00 

R$ 
26.000,00 

LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: 
P200C 	CAPACIDADE 	200KG 	DIVISÃO: 	1006 
PLATAFORMA: 38X29 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL 
CERTIFICADA, 	APROVADA 	E 	AFERIDA 	PELO 
IPEM/INMETRO, 
BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL, CAPACIDADE 
DE 15 KG E DIVISÃO DE 5 G; CONCHA ANATÓMICA EM 
POLIPROPILENO COM MEDIDA 540 X 290 MM INJETADA 
EM MATERIAL ANTI-GERMES; GABINETE EM PLÁSTICO 
ABS; DISPLAY LED COM 6 DÍGITOS DE 14,2 MM DE 

03 25 UN 
ALTURA E 8,1 MM DE LARGURA;ESTRUTDRA INTERNA 
EM AÇO CARBONO BI CROMATIZADO C/ COBERTURA PIÁ 

1R$ 
814,00 

R$ 
20.350,00 

TICA; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; 
FONTE EXTERNA 90 A 40 VAC C/ CHAVEAMENTO 
AUTOMÁTICO; FUNÇÃO TARA ATÉ A CAPACIDADE 
MÁXIMA DA BALANÇA; HOMOLOGADAS PELO INMETRO 
E AFERIDAS PELO IPEM; PESO BRUTO: 6,900 KG — PESO 

M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli EPP - End: Marechal Mascarenhas de Moraes n° 88, sala B 
CEP 16.075-370 Araçatuba - SP. Telefone - (18) 3621-2782 - Inc. Est. 177.427.143.110 - 	31.499.939/0001-76 

1 



M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP 

C.N.P.J 31.499.939/0001-76 

LIQUIDO: 5,600 KG; ALTURA (CM): 26; LARGURA (CM): 43; 

COMPRIMENTO (CM): 55 VOLUME (MI): 0,0615 MARCA: 

WELMY, FABRICANTE WELMY, MODELO: 109E 
PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA 

E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. 

%fe 0 ...„4  

VALOR TOTAL DO LOTE 01— R$ 49.600,00 (QUARENTA E NOVE MIL SEISCENTOS REAIS) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO — R$ 49.600,00 (QUARENTA E NOVE MIL SEISCENTOS REAIS) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias. 
PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a emissão da Nota Fiscal, mediante atesto do recebimento dos produtos 
ENTREGA 15 (quinze) dias a contar da emissão da Ordem de Compra 
GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. 

LOCAIS DE ENTREGA: 
LOCAL INDICADO NA ORDEM DE COMPRA. 
E-MAIL 	PARA 	ENVIO 	DA 	NOTA 	DE 	EMPENHO/ORDEM 	DE 	FORNECIMENTO: 
licitacao2(ncreouipamentos.com.br  Obs. Acaso não receber a confirmação de recebimento do email em 24 hs.  
entrar em contato por telefone.  

• Termo de Garantia 
Toda a assistência técnica necessária durante a garantia, desde que usados adequadamente e de acordos com as 
especificações contidas no manual de usuário, contra defeitos de fabricação sendo peças e mão de obra para supostas 
correções dentro do período de garantia conforme condições editalícias. 

ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL: TECNICA DE BALANCAS GUIMARAES LTDA ME CIDADE: FORTALEZA —CE 
RUA: ASSIS BEZERRA N° 174 BAIRRO: ALVARO WEYNE CEP: 60335360 TEL: (85) 3236 3455 / 9936 6262 NILDO 

DADOS BANCARIOS 
BANCO DO BRASIL — Araçatuba — SP AGÊNCIA 7646-5 CONTA CORRENTE: 104-X MKR COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI — EPP 

Impostos e reajuste 
/CMS = 18% (INCLUSO NO PREÇO) IPI = 0,00 % ISENTO 
Os preços são fixos e irreajustáveis. 

Transporte 
CIF — POR CONTA DA MKR 

Disposições Finais 

1110 	
• Declaração de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta 

de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 
• Declaramos que o produto ofertado é de primeira linha e atende integralmente a todas as 

especificações exigidas no edital e seus anexos; 
• Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no 

edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações 
contidas no edital. 

• Declaramos que conhecemos e nos submeter a todas as estipulações estabelecidas no ato 
convocatório do certame, bem como as disposições da Lei n°. 8666/93 e Lei n° 10.520/2002, Leis 
Complementares n°. 123/06 e 127/07, que rege o presente. 

• Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos 
incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, 
embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital  e outros 
necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação. 

• Declaramos fornecer juntamente com o equipamento manuais de operação elaborados conforme 
normas ténicas e em Português. 

• Declaramos que, estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de 
Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3° da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 
E NÃO SOMOS OPTANTES PELO SIMPLES NACIONAL. 

• Garantimos assistência técnica local qualificada e especializada na vigência do prazo de garantia, sem 
ônus para administração, conforme condições estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e 
ainda assistência técnica permanente após o período de garantia. 

M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli — EPP — End: Marechal Mascarenhas de Moraes n° 88, sala B 
CEP 16.075-370 Araçatuba - SP. Telefone — (18) 3621-2782 - Insc. Est. 177.427.143.110 - C.N.P.J 31.499.939/0001-76 



M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP 

C.N.P.J 31.499.939/0001-76 

• Declaramos que ó produto — balança é isento de Registro Ministério da Saude/Anvisa> Produto pois é 
considerado não classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n° 260 e NOTA TÉCNICA N°  
03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. 

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 
no anexo I — Projeto Básico/Termo de referência deste edital. 

Caso nos seja adjudicado o item, COMPROMETEMO-NOS A ASSINAR A ATA/TERMO DE CONTRATO e segue os 
dados pessoais do contato (responsavel) e representante legal /PROCURADORA da empresa que assinará o 
ata/Termo de Contrato: 

NOME: KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI DATA DE NASC. 21/03/1979 
NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: CASADA PROFISSÃO: EMPRESÁRIA 
RG: 27.601.293-8 SSP/SP emissão — 14/04/2015 CPF: 277.277.558-50 
DOMICÍLIO: R. ARY VILELA MARTINS, 294 HABIANA - AFtAcATUBNSP 
TELEFONE/FAX: 18 — 3621 2782 CEP: 16052-900 E-MAIL: licitacao2Qkcreduioamentos.com.br  

Araçatuba, (SP), 24 de agosto de 2021. 

M.K.R. Com 
KAREN C 
CARGO: 
CPF: 277.277. 

e Equipamentos Eireli - EPP. 
NE RIBEIRO STANICHESKI 
RADORA/REPRESENTANTE LEGAL 

558-50 RG: 27.601.293-8 SSP/SP 

M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli — EPP — End: Marechal Mascarenhas de Moraes n° 88, sala B 
CEP 16.075-370 Araçatuba - SP. Telefone — (18) 3621-2782 - Insc. Est. 177.427.143.110 - C.N.P.J 31.499.939/0001-76 



• 	• 
DENTAL CAJAZEIRAS 

AV. SEVERINO CORDEIRO. 402 BAIRRO': JARDIM OAStS CEP'. 58.900-000. 
CM°J: 09210.219/0001-90 CGF 16.154.744-3 
TELJFAX: (53)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB 
EMAIL; dentalcajazeitaseletronicaegrnair com 

Página 1 de 2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE 
PREGÃO ELETRÔNICO NP 01.21.07.021-PE 

0914:00M DO DIA 24108/2021 (HORÁRIO DE BRASILIA). 

NOME DE FANTASIA: DENTAL CAJAZEIRAS 

RAZÃO SOCIAL: PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA 

CNPJ: 09.210.21910001-90 

INSC. EST.: 16.154.744-3 

OPTANTE PELO SPAPLES7 SIM X) NÃO( ) 

ENDEREÇO: AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 

BAIRRO: JARDIM OÁSIS CIDADE: CAJAZEIRAS-PB 

CEP: 58.900-000 E-MAL: dentalcajazeiraseletronicoegmaiLcom 

TELEFONE/FAX: (83) 99306-0554 1 3531-3217 

CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: (83)99306-0554 135313217 

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0099-X CONTA CORRENTE: 17367-3 

OBJETO; 
AQU ISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PE ENTE (MATERIA MÉDICO HOSPITALAR), NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDA DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A ECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE CASCEVEL10E. 

LOTE 2: COTA EXCLUSIVO AS MI ROEMPRESAS - ME E EMBPRE2 AS DE PEQUENO PORTE EPP 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNO OTO V. Um"' V. TOTAL 

1 

Central de 3 eburrzaçào, com dois motores elétricos de alto 
rendimento com pistão oscilante, proporcionando uma inalaçãocontinua 
suave; alça para transporte; proteção térmico; blvolt automático; 
Vfátvulas de ar com 4 saídas, podem ser utilizadas as 4 
simultaneamente. Itens inclusos: Olapareitio compressor; 04 máscara 
adulta; 04 máscara infantil; 04 copos modelo turbo capacidade 10m1 
cada; 04 mangueira de pvc atóxico com 1,5 metros, encaixo e rosca; 01 
folheto com manual de instruções; 01 relação de assistências técnicas 
autorizadas; 01 cabo de força. 

OLDEF UNO 5 RE 1.410,58 
mil quatrocentos e dez 
reais e cinquenta e alto 

centavos 
R$ 7.052,90 

sete mil a cinquenta e dois 
reais e noventa centavos 

2 

Detector fetal transdutor de alta sensibilidade; compacto, lave e fácil 
operação; alta-falante; entrada para fone de ouvido, gravadorde ornou c 
o mpuladar; deeign ergonómico e compartimento para tra dutor; Otão 
liga/desliga e controle de volume e deiligamento automático; tela de lcd 
para visualização numérica do batimento cardlaco fetal; bateria Interna 
recarregivel e carregador integrado ao equipamento (bivob); 
sensibilidade a partir de 10-12 semanas. Características: - sensibilidade: 
a partir de 10-12 semanas; tamanho; 135rrim x 95mm x 35rrirn; peso: 
aproa. 200g. Bivolt (acompanhe carregador); performance fru: faixa de 
medição: 50- 2411 bpm; resolução: 16pm; precisão: 1 1 hpm; salda de 
energia; 2Orbw.transclutor: frequência nominal: 2.0mhz; frequência de 
operação: 2.0mhz ± 10%; p-: <Impa; lob: <20 mvrIcrn'; lapta: 
<100 mw/cont ; intensidade de salda de ideassem: Inata <10 
mvi/cm2; arei de radiação efetiva do transdutor: 154mm3. 

-.-... 

EITC UND 45 R$ 420,00 quatrocentos e vinte reais 

- 

RS 18.900,00 
dezoito mil e novecentos 

reais 

PAULOJCs5 E MAIA 	Anil,.s de torre 

ESMERALOCI 	yyjI0JOSE hINMSNIERMI3 

5059EIRA:0921021900-02,:rarme.'"2:19.ssrs 
0190 	 •( .3 Da' 



O 
DENTAL CAJAZEIRAS 

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP-. 56.900-000 
09.210.219/0001-90 CGF 16.154.744-3 

TEUFAX: (83)-3531-3217 CAJAZF_IRAS - PE 
EMAIL. dentakajazeiraseletrortico Jgrnari.corn 

3 

For refletor ginecologico/ambulatorial refletor de luz auxiliar 
para exames clínicos e ginecolagicoa. Com  haste superior flexível e 
cromada. Pedestal com haste Inferior pintada. Altura variável atufe 109 a 
50 cm. Pintura em epóxi a 250° c de altaresiaténcia. Rase do pedestal 
com 134 rodízios proporcionando maior sustantação e segurança ao 
equipamento. Alimentação elétrica automática de 127 a 220 v.50160 hz. 
Lâmpada de tad (luz fria e brdnca). Peso líquido: 3 kg.• garantia de 01 
ano contra defeitos de fabricação. 

VAGALUME UND 20 
centavos 

 

R$ 332,35 
trezentos e trinta e dois 

reais e trinta e cinco R$ 6.647,00 
seis mil, seiscentos e 
quarenta e sete reais 

4 

Nebulizadat portátil, uso adulto e infantil, portátil e de fácil 
manuseio possui suporte para o coisinha sem desconectar a 
mangueira. Características técnicas: compressor: tipo pistão 
oscilante lubrificação: isenta de óleo vazão livre: 10 11min. 
Voltagem: 11271220 através de chave seletora. Peso: I ,70 kg medidas: (a 
)41 a p) • 12x18x18 cm acompanha 1 kits de 
nebulização coinpkdo. 

G-TECH UNO 30 R$ 146,67 
cento e quarenta e 'seis 
reais e sessenta e sete 

centavos 
RS 4.400,10 

quatro mil e quatrocentos 
reais e dez centavos 

5 

Negafoscopio, Chave liga/desliga: duas posições bivolt automático 
127020v cor, do corpo: aço Inox dimensões tem): 35 x 7 x 45 área 
iluminado (cm): 32 x 35,5 pese: 2 kg frequência: 50160 hz lempAda: led d 
alto brilho garantia: 1 ano 

MODELO UND 5 R$ 600,00 seiscentos reais RS 3.000,00 três mil reais 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 40.000,00 
quarenta mil reais 

PRAZO DE ENTREGA: até 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS, a untar da expedição da ARDEM DE 
COMPRAS. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 50 (sessenta) dias. 

Cl licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá;todas as obrigações conti as no anexo —Projeto Básico/termo de Referência deste edital. 
independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas toda as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, providenciados e outros; 
-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, muitas e/ou qualquer infrações; 
• seguros geral, da infortunittica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizo causados à 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação. 

Cajazeiras-Pb, 24 de AGOSTO de 2021 

PAULO JOSE MAI4: A...d° br.. agiu' 

ESMERALDO 	kri",,rriu,,iLs°0"" 
unia 

SC)BREIRA:°921i 2  Orzz-z",,J2r2."1"xed,:,"2 
19000190 

(Paulo José Meia Esmeraido Sobreira / Proprietário) 
RG 99029188294 SSP-CE, CPF 959.145283-72. 

• • 

Página 2 de 2 



• 511VANORO DIEGO OE ALBUQUERQUE PERREFRÃ &CIA LTOA, 

CNRi 33.513;876/0001=62  

'insc est. Ci82 2i57-24 

• Tosa mun 360.451:6. 

Einsik sdiegrzuttisr ribUirtnna@auticdt:cãin - 

Ciaisnkuns- PE 	- 

, Telefone; (RA 98836-3267. 

Prefeitura Municipal de Ciseavel/CE 

EDITAL 00 PREGÃO ELETRÔNICO N'01.21.07/21121; 

CIIMP:AQUISIÇÃO DE MATERIAL' DE &MO) epeomNekri: 

"!ar..1.24=t--,,...;.-....-  :X..-à-'-tj -.71.1E1=r-~.....11..-  --•=-•-• ==. -&-M1.1 _1W,I  .ii..--•=ar..-r-----Áv c "' 

... 	. 

• 

• 

. 

. 

. 

	

c'. 	. 	: - 

: . 

 -: 

.  Biombo em cedido eriça:1,15m 1617gálgodf]C■ da corbranca - 	. 
/04114kdolgável:ew 3'..p.i'âer,-.corripoWção: aço carborto-tem pfritera álibi. 

. 	• 	• !?f oca; Ni ilidi-40s (1-0IRbas)---.:Meélkdas rito ritadcizatturail,76nb • ' 
ibrntrilinenteti72 rri;laiguirà:55..áni Pesen-..N3 kg..-• 	: 	• 	- 	,, 

•T1J1101ViE0 
"- 	.. 	•  

, 	TM,P7B-, 
- 	• 0:41:3'' 

• 
• 

'' • 2? . 	- - 	'' 

'-• 	• 	•• 	• 	• 	• 
Pitáteriiiis'e trinta reais e 

• - 	• : 	L 	• 	- 	-. 	- 	'; 	• • noventa e tires centavos • 

• '- 	." • -" 

• 
• 
-: 21$ é303''' , 	: 	: 	!, 	: 

"sdátiità ridi,diiient'cri.e: 
' - • - ' - - r - 

ostentai  reais f"-400;Pa e • . 	• • 
:: 	: -seis'arritavos 

• .. 	.' 	..' 	". 	• 	:1 
8$18.28046 

. 	. 

' 

2 	• 

. 

. 	.. 	 : 	: 	.. 

Braçadeira parakrileiS,..bsie eni.iiipe "de tubo do aço carbono 011Ma em 

tubo desço carbono; Nine em tubo de 1550 Értox redondo; cárdia em 

glaPS de aço toas;  ãurR rc;ètitável Por-melei de rnardpuki,Scancta coras 

ieglikted1  deintiMâ0p:-Pás:0M:Pkititelias - nd. 
pintert epdx1,•coin trai:ementa aritf-fei-ruginesci;acornpariba ceps'ágolad a 

dari Spaicidcifiiii0 na cor preta; diritensão aprcedniaáarrninirke: No mrr 

	

,mAtierso: 1300 mm:: 	: 	. .... 	' 	. 	. 	• 	:: 	: 	. 	. 	- . 	..     	.. 	. 	. 
.. 	. 

. 

,... 

• -- 	• 	' 	- 

IC 

• : 	- 	-- 

. 	. 	• 

. 

. 	.. • 

• -:::: 	: 

• 

• ',•:: 	:: • 

• • 

• • 	- 	• 

•• 	•• • • 

• i 	• 

. 	.. 

"•cCir tã e noventa e cinco 

 reais:ddeie;icive 	• 
• .4.■entinfas 	• • ., . 	.• 	... 

. 

• . 	• 

- RS 1.95.19 	- 

•  

• oito reli, Seteceráos á. ' 

',oitenta e trls riais e 

cinquenta e• .cirrco ~as . 	... 	• 	. 	- 	_ 

.: 	. 	. 	 :.., 	• 

• . 	• 
.. 	.. 	. 	. 	•• 

,: 	R$ 8.733;55 	' 

.-. 
. 

, 

3. 	- 
• 

. 	. 	.. 	. 	.. 	. 	. 	.. 	. 
rátleirá pára atole ta:cld sangue ajzolo dé braço  é obrável,' ektufarnentO'ãcini 

densfdádá-$23 e teu-JI -ride belieãildride táriveipacidadeile1201ct . 
• • 	.., 	... 

material da estriasna aço •••••ttibp in-x:i.20mm dimerisEt6 e peso 93"-,0 x BEe,1 
• ' •-• 	• 	— 	• - 	• 	-" 

x,55,0 CniUl.c) -8.Éi kg 	. : 	- 

• . 	;.: 
TOBOIVIE0'•" 

' 	• 	• 	- 

• • 	: 
:. 	TM' 026 : : 

:•• 	- • 	. 

. 	. 

UNO 	' 

- 

" 

, 	'10. 	., 

' 	- 	• 

. 

..- quinhentos e &tinta s. 

.,LrriO'reais'equatghtffi. 
: 

' :2.dois-ceritaVris' - . 

: 	-• 	• 	• 

": . 	"'l" 

-• 	0..585,42.- 
....... 	. 

, 

.. 
. 	.. • 

cinco n'i0, in-L4cents e*- .. 

'tirtzpftrta" e itiratrbieáis  , 
.. 	..iriStS.ceirtaies 	: : 
--. 	• 	- 	, 	. • 	- 

• . 	: 	. 	. 

. 	— 	R$5.854,20 	-. " 
' 

• 

4: 

.• 

	

. 	.. 	. 	. 	 . 	. 	. 
tarro•tte curativo, arma010 tubÁbrzli! 7/8 0.5 usrandas c:moo e-prateteir: 

de chapa de aço irtax es.uMiodititis.de  3". OrmenFEcs0,11 5p•comp g" 
•-• 	-• 	. 

0,4501:lare, X 0,8bm attura..Cybagern: 0;126 rril.' MécIldasila. ernbalagem: 
0;80 x"0,48 kb,85. Peso:195w    ._. 	. 	• 	• 	 .: • L 	. 	. 	... 	. 	• 

. 
: :TOBOMÉé 

• • 	• • 	' 	• 	• 

. 

"PÁ irá 	. 
• • 	- 	• 	' 	• 

'Iái;11): . 

. 

l::::: . : 

. 
.. 	. 	.: 

• 

' 

setecentos e MS reais .e 
.....:. ..... 	.::. 	.. 	:. 	:::- 

seetenta á quatro çentsvos . 	. 
: 	R$710,74 . 
• • 	• 	• 

. 

.- 

demito MU e'diwito ~se 
• -, 	... 	• 	: 	" 

cinquenta centavos: .    
• 

' 

	

15...28.018,50 	., 

. 	. 	
. 
•  

- 	• 	
. 	; 

5 

.. 	• 	. 	• 
COmsdre ern'Spo iFrox.cáfáratir.Uria B;S:titros pesa 550g [cor crorna,dop 

di!rçfisaes::43  an íg i•28.5..q.n (0 x.9, crnlaibithtrie. E ciii,03.cáf04;144dm 3.5 
ittroerao eSterti inaledai: - açoirtox 304;..Carn Má dará à tráfico' orte:e:ã 

descarte. Roia) éstándidb 'é Cosi aberturri de 6 cm.: 	•  . „ 

' 	P•M!: •• . 	• 

., 

" 	" 	".", 
• • cON11',.r?E 	, : 

.... 

"" 	" 	'-': 

	

..i.,ü.,ie- 	::::.: 
'' 	— 	.. 
....2 

-- 

. 	...   ' 

• onça e vinte 	tiBc•reati 
- 	...,'..... 	• 	• 	: 	... 
-::- 	elTinta centavos : 

	

' • - 	 '" 
.R$ 223,30  

• -- 	• 	• 	' 
. 

 . 	„.. 	. 	. . 	. 	. 
'' trkimil eclItintiiiiInii-• ' 
". .. - • . ' -•• • • :- --• 
 reagi e rrnqueatacentsvOs, 

 •  

.. 	.. 	. 	. 	• 

.• 0$ 3,082,50 	': 
- 

• 

• 
G 

Bicada de Pá digiaus - hfispiii:Ésr  ; estrutura  tura em rt,fso..reiiortus,21.4!s 	. 

pisos de mariekrarevektidbspor:borracila aritiderrapante. •ric:0)kriiento dá 
• r 

estrutúra•em pihtura elètillitátita:M'Ediilit'l laráit-à:;%,:crri-pkofiktdIdade 

4:8 errialtirra: 33 cm situri•iidegritiv2ptrri; 	'• 	• 	 . 
• . 	 . 	.. 	. 	.... 	.... 	.. 	.. 	- 	. 	. 

- 	_. 	• •,, 

. 

- 	: 	-• 	: 	• 
, TUBOMED- 

- 	- 	.- 

.. 

. 

' 	-- 	. 
•, 	3M.032 	. 

-.„ 	- 	• 

. 

.„ 	..„. 	. 	. 

.....tisti - 
, 

'-:5 	• 

.. 	. 	.. 

tento•ebitefrtá re'etS:e ' 
• 

citeit:i'è,d.co'Cr,ntffi.;4f. 
,...- 	. 	. 

.. 

. 

• 
iit '4485 
- 	- 	' 

- • 	 - 

. 	... 	.. 

:: 

- 'Onze m% sétecento e 
.: 	- 	• 	- -- • 	- 	• 	- 	• • 
• dnquenta e•ciiiio i tarso- 

.. 	• 	• 	- 	- 	• 	• 	- 	._ 	• • • 	- • 
• . • Vinte e cince -centaiies :-. :. ... 

. 	.. 	.. 	.. 	. 	"' 	'' 	' 	. 

	

" 	..  
::: 	.2.• 	• 

	

, 	. 	. 	. 	.. 
" - "" 	'' 	',. 

R5•4135p.,15'• 	i 
• -- 	- 	• 	• 	 • - 	• 	1 

	

." 	• 	' 	• 	•• . 

	

. 	.• 

	

. 	.. 	. 	" 	
•• 

: . 	. 



: 	; 	7 

".' 	 . 	• 

.... 

I. 

• 

" 	• 

R 5-47 0,3 
•  

. 	. 

•••" 	 " ... • 

..• 

7.: 

.site:iiiíre'&i•qi'enta'adit•ce 

": 
, 	..Feetwicrs . 	, 

: 	' 	 •:: 

reais ri &Mia e 'sete 
centavos.,  

. .. 	. 	... 

• ; ;: 	= 	• • 	. 	. : 	• • 
• 

,.4!'áirQ•rniÇ 	 "- 
sessenta reais eciiiiqufrtitá 	= R$ 4.360,50 

• : 	• 

•• . 	 "••• 	• 
•. 	 • 

Oniè: 
reais Wh.  stiitirkd;: 

04~ 	 

 

- Ft5'.2,331.25 
' 	 • ; 

• '::"' : • 	.. : 
„ 	. 	. . 

• 

• 

• 

• • • 	 • 	 : • 	 . : 	• 

• 7.: 

- 	•• 	: 	 : 	 • • • 

neve ,:'• 
441i4Y4(47.0titOie• 

• ;-: 	Cent.413S•!;  
..... 	• 	••• 	 •:•• 

. 	.. 

7- 

..• • :.:::.• 	:7:: ...... 	: 	• •:7• 

' 	 .. 

" 	'qUattO.tent'OS e'seterF04  

	

41?4.0.'4•41ii0 i!?1:'1? : a'rr;a5g,4  4'm eirel4r1413:1/11t20 et404tPia. 	 
Otísi.-Pésecrn ponteira cepsn,....keitoesttrrado Éérk7eSptgeag:23 	•• 	•••- 
cdur;'t:TVil !te,quárWti0:;tilbeCeira'ierkin4çã conri cieiiiatbátii:Sispaite•  

1:13 r.a 	 erisbet:1:80•* 0:65 KikAltifii ..(5E50p xj,ig's a to: • 	... • . 
' 	:" 	7: 	.; 	 ';• 	 . 

: 	 • 

• i.... 	!"4:90TNP p0-ii-kv.imp±ontá,•dili-riá4;piniadáligaí'--t- • -"I  6iii..: • '" 	• 	
: . ., 

::::• ... :: bjndeii ..1-nclx: olá), "énua{;:do bandejai 	x't;32,rià,,,,,:,,..à¡ti,../:a etij.•-w•  4--.:......• .„. •• ..,,-Cre,,....,,,."  ‘,.,,,ip 	. 	....: 

•• : bles"713t, e iainneJPei com Ji•C,d1W-  II ,7- ••   	. 	- 	' ' T" "4  ' 
.. 	.. 	. . ... 	• 	" - 	"• 	- " 

•,.•-• • 
: 	: : 	• • 

	

[' 	diricáiós e'ieSieãa 	 . 
kW:-  • ". 	 9!. .... 	eAt.P.  

• • 	 ; 	CE~3•:•:". 

quitío  infi  e.;éiiie. e q'kz;a6'ii. • 
tods'e viniicentavos " 	'1'iV4.9á-4.Áii  •  

" • cffl_IIPaYzg • 

:: • • .: 

   

• 

,-,,. .. : : .. 	... 	..; . 	
... 	 . 	:. •• •:- ••• :." 	:7. 	• .. ,_ 	: 	:::.:. 	: 	: 	::: 	:. 	• -• 

.. 	
. . 	. 	.. 	. 	.. 	 . , 

. 	 . 	
..„ 	.. 	

. 	', . 	„. 	_ 	
. 	.. 	 : : 	: : 	: : 	: 	::•• 	., :. 

Mesa pára eSiiinei'Ciie iro e fitierÃdgfeei' esiiuttize`.ém nietleirá.C4:171'  	. • ..; • 
I 	 :espif-tbgacioInterno.eeidelne•ere .leinfriaifi!ereratt.,io..1mOt);.•galsktet • , ::: ...: ; . 

.,. .6  _ 

com 4 kalktás. 2 portase i'lirettelia  tnter.e$1;:gee'retas desiizentes átfai‘s: • ••   

i:o7We-rifçat ii;e0-1kiiS; pe xãebreseáintar70sileitiieStiifaiiekeiiiers • 	: 
cin cogesi.eneer.á. 0tiatirvim;:tabeceirzie~ aillo.45■e1Setin • :.,ToltcNáio.:- .,,,... _Thi o97.,.. 
► 'ila!■iiii?.áiã.'45: 4eezi'Fn'iiielfaf5t!'Iieitai  para  iii■ir-4 .  Mni;1i4.1:  : ' ' :: 	'. - ' : '' : — -- - -. •• 
ih_iiit•6'e.eSei eheradOieá:■'i;;;eiliMe.!ito em Otiii4;:ii...r,rn r0;/¡4(ijmrngé.. • ;.... 	• .: 	• : 	.• 	• _    

r f t"-Ir.. e 63•15"   rii;' .R-caf P...  q@ ki h?..09;eP .riar . SrAeiçng*.c.k!icig!■cles'enlafo :-  
...ii..     

	. • 

iiax,p;14x1nosup9001.¡20: 	 ~ 

 

• :re 	 -1 	,6 	• 	,„,    
-- 	.. 	. 

0,80tri,  como x lar X:aft::diinertsbes rechadav1;25: 0.60e0.80.”. ::: :.:" ' . " :: 	-  	:. •••• 

.,,,.. 	_.;;" 	- 	:.--.' 	'::: .. .. 	•:::::.• 	.: .:••• :I- 	:e: 	''.'." 	' 	". 	:" 	' 

::•:: 	 . 

• • 
: 	. 

r- 	: 	• 

. 	.. 	'•'• 

S'otiOi4rt sorá regul6iiil'cóm d rodinboa frmydo..çpn-. alto jesiStricla 42:: • 	• 	• •  
xÉ:rabálaãe, Aço Cir1701:112;: iiiãgeii'; de dttitrai 4 gandsoss base erseb:i. 	 ••• 
cOrria; 	 rcgti." 	tom 

á l'Qáhihn- 	" '" 	 " 1, „ „ 	••• • 

• ..... 	• 	• • 	. 

	

::: 	• 	; 	. 	• 

	

- 	- •cClltoe90:4.tO.,?•-e-cirscP 
N 	; "; • • 	"•-• • ;:réals:e.tiffità: 

.... -• - 	:77 7:: 

• .. 

.. 	• . 	; 

R;14535::: 

. 	• 
1  •'• • • i• PACAGAP • 

No 	;:: 	 nowrita'e dois'reake ,' : 

• - 	"::. citieleritã e'èiric 	• 	•." 

3ia-otiii.,■;e4:43Taça. 10:4;:aberturaeyal.iie 6 Ciit 	 Ce-in . 	• 
s¡ipeitiele lisa e 0310 fjkjiiiii ake na rieite-plrá"O l'f.eSziiirt te .-.'ilestacip; 
com bocal estendido pari lactlitar o isso cor 1náx; peso Ì70$_mateitat i • •• 

ètn 	Ctfki}X;SI ..„    
,•:: 	••.• 	: 	• 	•• 	 - 

.. .. 	-••• • 	 • 	 • 	 ". 	• ... . 	 ..-• 

• t".. 

411" 	 • 
•'•!1:-;" 1~4,8"~ii_RXtikgY •":"/Y:1,& •"-••", ••-- ••2--","•" 

• . 	. 
-• • eaddia,de:riiitis.4 ëdiiiìáicónristnítdámmtubos d aiumiriípaerondutkï 

tz..:6y; desitientkiei párâ:transooite.  pintwas penonaira'd4s: 060. 	 - - • - 
00:;earii44 41:1 Igt.cpcosbi nã Lá niir,0-kfthet, 	 "' 	•• 
corri a ba.coro de:trnpuis,Ickn:crriisincs1,.aln;sdidai 

" -iiiãé.:t;Aft-Rk••••-• 

: : 	... 

fi .:1-a0a•Áik 
:berriÁa irá' e q'air 	

: .• 
RS i5_e54S`,QO; 

• 
' 
:  

"•• 	 

,1+:fflitt.çá"ff:122 



• 

• 

e eitofeak ditais  cmaavá  •R$ 7.288 20.• 

• • •• 	 " 

	

, 	................ 
.. 	• 

	

•••• • PRAZO DE ENTREGA: 	 CORRiCKIS 	: 
. 	. 	. 	 • 	. . 

:VALIDADE•1M PKOPOSTA:.69 (sessentA:dias. 

• PAGAME.163..serapet:eigadoeMaie'30 	dias-, 

CASCAVEL/CE,' 24:á 	DE 2021  

tò og•Gp.  nt Atai/4u 
coei 33;61á.876/0001--62 

•- : 
• ::-. 

• • 	- 
• ç i.,k$1,....,—....- 

!ERRÚRA 11,  dA• -TDA•  - 	• 

• 

:•: 	:7: 	 ::• 	: 

" 	• 	:77. 	 •• 

. 7:7, •, 	
"" 

...., 	• , 	 •.•., :: 	:;;; 	.. 	.. 	 ••.• 	..... . 	. ..... 

•-; 	: 	 •-.: • .. 	7 • 

7. 	• 	7:: 	• 

:: 	• 

• 

.• 

. 	- 	. 

	

. 	: 

: 	• 	7: 	' 	. 

: 	7: 	•:: 	• 	•7 

" 	 : : 	:7 	..¡.•••• 

77 -7 	:7 

• • 

7-•• 	.:7 7•'• 

:7 	• 

	

Cadeira 'de 	~atrito, em aço carbono; étobravi2lxiPintura epPid; 
assep10/tospialrrefadadO ora r!jdóre"trdo•ibllatéral.karo-'•Iiiip•ufsori. 
isiliie•ral, apoio para os ,braços 	a Poio pira es.....péigros eaPo  
-• 	• 	 • 	• 	 • 	 •  

pára panruirilha,cor:ii reguJágeftl iliva¡•railas traseiras 'aro 207,erri-• 
aiumiriip cem priaiii•infiáriii e dianteiros aro 06ioárri0001.15 maciços, 

• • 	• • - 
tAi*Odaae másdraa cideriírhi 

	

. 	 . 

• =mil quattocéritcis'd, • 
reais e. 

• -SeSSG111B e quatro : • e. 

• -,teataves : 	• 

40'4 • 

.,.••••"7."7"." 

9-- •••4" -  

'to 
-r`••••• 

"tfilit2 

• 

• • 



• 	• 

FORTALEZA, 08 DE NOVEMBRO DE 2021. 

A 
PREFEITURA MLINICTPAL DE CASCAVEL 

Secretaria de Saúde 

Comissão dc Licitação 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N°01.21.07.2021 - PE 
ABERTURA: 24/ 08/2021 ÁS 08:15 H 

" PLANILHA DE ADEOUACÀO DE PRECOS " 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE (MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR), NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASCAVEL/CE 

LOTE 5 
AL • 	 . 	- 	-.0&„,not 	 • 	• 

 

	  ) — • 	" 	
Total,  	  

UNTO PREMIUM G- 	96,08 noventa e seis reais e 	 6.245,20 seis mil, duzentos e quarenta e 

TECH 	 oito centavw 	 cinco reais e vinte centavos 

Esfigmomanômetro adulto, aferir a pressão arterial sanguínea.. Livre de Mex, braçadeira com 

fecho em velem; manguito em pvc; tamanho da braçadeira adulto: circunferência de 18 a 35cm; 

acompanha estojo na cor preta; verificado e aprovado pelo inmetro; tamanho do manguito: 

12(I)s22cm(c); faixa de medição:0 - 50Ornmhg; valor de uma divisão: 2.mmlw graduação mínima e 
máxima: 2mmhg e 3114ininhg, espectivamente; tolerância: +/- 3mmhg. Conteúdo da embalagem: 1 

manômetro; I braçadeira; 1 pêra para insuflação:1 bolsa para acondicionar o aparelho; manual de 

instruções e lista de assistências técnicas. 

65 

2 	Otoscópio coro geometria que permite a introdução anatómica canal auditivo. Formato cilíndrico, 	25 	UNTO MIKATUS 	671,40 seiscentos e setenta e um 	16285,00 dezesseis mil, setecentos e 
possui iluminação luz amarelada (led branco quente) ou luz branca Nd branco frio) e uma lente 	 MiSSOUR1 	 reais e quarenta centavos 	 oitenta e cinco reais 
com aumento de 2,5 vezes, com bico na lateral do cabeçoL. Características principais: iluminação: 

luz amarelada (led branco quente), opcional: luz branca (led branco frio), tensão elétrica: 2,5 v 

(volts), corrente elétrica: 20 ma (miliampdres). fluxo luminoso: 15.000 mcd (milicandelas) -

temperatura de me 3.000 k (kelvin) - branco quente opcional: 5.000 k (kelvin) - branco frio, vida 

útil: 20.000 h (horas-mínima) 

Mta:COMERCiaE REPREáENTAÇÕES LTDA i EPP' . 	. 
'Rua-Coraiat-

.
4 M.....F 523 	: Aleoota • CEP 60.170:288 Fcitg

.
en -,CE • G4P J/4F: OS 

 
:698.303/ 	04.  À:1E:"06.679:e43.  4. 

Ta (8p) 3181:71." 	:43.77:1 3270.41:03:f 3244:33:85./9.9683:16:16- E‘meilr:nsbici 
 

_ ,. joak.com  Pg. 1 de 3 



3 	Oximetro de dedo portátil. Especificações: embalagem contém: (11 oxlmetrn de pulso; 111 alça de 25 	UNID G-TECH 	 132,60 cento e trinta e dois reais 	 3315,00 três mil, trezentos e quinze 
suspensão; 01 manual do usuário; 02 pilhas alcalinas de 15v aaa. Tipo de visor: visor em Ind. Spo2: 	 e sessenta centavos 	 reais 
faixa de medição: 70%-99%; precisão: ff12% na fase de 70%-99%; resolução: ffll%. Fc: faixa de 

medição: 30 bpm-240 bpm; precisão: ffll 1:rpm ou ffil % (a maior). Alimentação: duas pilhas 

alcalinas de 15v aaa. Consumo de energia: menos de 30 ma. Desligamento automático,. Dimensão: 

62mm x 32inm x 33mm. Ambiente de operação: temperatura de operação: 5°c-40°c; temperatura de 

armazenamento: -113°e-455c; umidade do ambiente: 15%-8.0% em operação e 10%-80% em 

armazenamento; pressão atmosférica: 70kpa. 

Glicosimetro capilar especificações: portátil: testes na ponta dos dedos ou antebraço; memória no 60 	UNID G-TECH 

máximo de 300 testes com data e hora; visor de lcd; opção de fazer transferência de dados para o 

pc; acompanha estojo para transporte; dados técnicos: limites de detecção: 1,133,3 mmo1/1 (20 a 

600 mg/dl)'; resultado de calibração: equivalente a plasma; amostra: sangue total capilar fresco; 

quantidade minima de amostra: 1mm7; tempo de leitura do teste: 10s; unidade de leitura da glicose: 

mmo1/1 ou mg/dP; memória: até 300 testes; temperatura de operação: 5-45° c; umidade: 20-90%; 

variação do hematócrito: 30-55%; porta de salda de dados: 9.600 baud, 8 data bits, 1 stop bits, sem 

paridade. Dimensões aproximadas: tela: altura: 3,25cm x largura: 3,5cm; produto: altura: 8,5cm x 

largura: 5,4cm x profundidade: 2,05crn peso (kg): 0,049. 

72,58 setenta e dois reais e 

cinquenta e oito centavos 

4.354,80 	quatro mil, trezentos e 

cinquenta e quatro reais e 
oitenta centavos 

CONDIÇÕES DA PROPOSTA: 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão. 

PRAZO DE ENTREGA: Até 15 {quinze) dias corridos, a contar da expedição da Ordem de Compra, Conforme edital 

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 

IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUSOS NOS PREÇOS PROPOSTOS. 
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, NP' 001, AG.3655-2, C/C: 116.541-0. 

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 
pessoal, custos e dentais despesas que possam incidir sobre o fornecimento/ execução licitado, inclusive a margem de lucro. 

MSEI CQMERCIOEREPRESENTAeõESLTUA c EPP 
Rua coronat. Meã, 523 ^ :Loja 02.: Aideora 	 .- Fatt44-Ãá 	,, C14P4/ffle 	696:303/ 	'04 IE 06.679.804,3:: 

t44.,; jiit) 	 3:43..71i .2270:41 	3264.33:85 	 ∎Oi.ittuakerkm 	 Fig, 2 de 3 



• 	• 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatório (edital). 

Declaramos total concordância com os termos deste edital e seus anexos. 

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento previsto no art. 3a § 4 da Lei Complementar 123/06 e suas alterações. 

DADOS DA PROPONENTE: 
Razão Social: MSE! Comércio e Representações Ltda Epp 

Endereço: Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 02 - Aldeota - Fortaleza -Ceará - Cep: 60.170-288 

CNPJ: 05.696.303/0001-04 - CGF: 06.679.804-3 

Fone/Fax: 85 3181.71.2113023.43.77 3270.41.00 / 9.9683.16.16 (zap) 

Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agência 3655-2 - C/c: 116.541-0 

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos, RG: 93002437058 SSP10E CPF: 315.476.133-00 - Fone: 9.9981.54.08 

Brasileiro, natural de Fortaleza, Casado, Empresário, Residente na Rua República do Libano, 1390, Apto 1602 - Meireles, Fortaleza - CE 

Sócio-Gerente da empresa MSB Com. Rep. Ltda Epp 

ATENCIOSAMENTE, 

BEZERRA DE 	 MARIA DO SOCORRO BEZERRA DE 

VASCONCELOS:4409081 3 a5commosmosos11363 
68 	

Dacti; 2021.11.0815:45:56 -MO' 

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos 
AG 8911002027662 SSPCE - CPF 440.908.113-68 
Sócia-Gerente 
MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

05.696.303/0001-04 

RLia::COranel.'Alcdr, 523'.: ' 
Til.: (85) 3181 L-71. 

M58:toMENCIOE-REPRESENTAÇãES:LTDA ,•EPP" 
Aideota'. CEP 60:170.223 -:Fortateia 	CNP.JIMF: 05:69E403/E.,:::'06.679.8134-3,. 
13.77 	 'á26.4.33.85 Si.4681.16.,16 E:rnaiÉlresbítélt 	opic.pare Pg, 3 de 3 

MARIA DO SOCORRO 
Assinada de forma digitai por 



Der;cf0o,:v„.., r  
.... 	'''' 

Estetoscópio simples adulto baixo peso; diafragmas de alta sensibilidade; tubo 
moldado em pec de peça única para melhor transmissão du sum. Cur: pretu; para 
uso adulto. 

2 	Lanterna clinica, a lanterna led caneta clínica. Características, cor da luz: branca; 
Lâmpada: usa uma Lâmpada de led de alta Intensidade de brilho. Material: aluminio; 
cor da lanterna: preta: peso: 35g: comprimento: 12,5 cm; diâmetro: 01 cm; bateria: 
funciona com duas pilhas aaa (pilha palito) (não inclusas). 

3 	Termômetro clinico digital produto verificado e aprovado peto inmetro. com  

RS 
quatro mil, duzentos e noventa c dois reais e trinta centavos 

4.292,30 I IVALOR GLOBAL DA PROPOSTA.. 

• 	• 

FORTALEZA, 15 DE DEZEMBRO DE 2021. 

À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 
Secretaria de Sadde 
Comissão dc Licitaçâo 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N°0111.07.2021- PE 
ABERTURA: 24/ 08/ 2021 ÀS 08:15 H 

" PLANILHA DE ADEOUAÇÃO DE PREÇOS " 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE (MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR), NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, 
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASCAVEL/CE 

LOTE 6 
. t -'" -"."Tatal (RS) 

65 UNID PREMIUM G- 
TECH 

19,30 	dezenove reais e trinta 
centavos 

1.154,50 	um mil, duzentos e cinquenta e 
quatro 	reais 	e 	cinquenta 
centavos 

60 UNID MIKATUS 
MiaSOURI 

34,40 	trinta e quatro reais e 
quarenta centavos 

2.064,00 	dois mil e sessenta e quatro 
reais 

60 UNID C-TECH 16,23 	dezesseis reais e vinte e 973,80 	novecentos e setenta e )rés reais 
precisão e qualidade comprovada, à prova d'água•  possui alarme sonoro com alertas 
diferenciados para temperatura normal e febril, sua tomada de temperatura é cerca 
dc 1 minuto. com  função desligamento automático que faz com que o aparelho 
desligue nu mínimo apás 10 minutos sem uso, Para medição precisa da temperatura 
e controle da febre. Visor decimal medição em *c. 

très centavos e oitenta centavos 

¡VALOR TOTAL DO LOTE RS 

    

   

4.292,30 
quatro mil, duzentos e noventa e dois reais e trinta centavos 

  

msEinoriERdio E REP. REáENTAOES LIDA ■;Epp,  
!..N.0; coroei 	523 l'.1.ája 02:.:AlcEeota 	0.0:170i.288 	 p4P4//AFS:696:303/ 	•-04 IE 06.679 804 3: 

Tol 	
• 

	

(85) 3181:71 2 	:43.77:13270:4it0V 3264:23:85i 9:481'i 	- kirnaiÚ:rns1:416 	 Look:com - Pg. 1 de 3 



CONDIÇÕES DA PROPOSTA: 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão. 

PRAZO DE ENTREGA: Até 15 (quinze) dias corridos, a contar da expedição da Ordem de Compra, Conforme edital 

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 

IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TA XAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUSOS NOS PREÇOS PROPOSTOS. 
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, N°1301, AG.3655-2, C/C: 116341-0. 

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento/ execução licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do 
instrumento convocatório (edital). 

Declaramos total concordáncia com os termos deste edital e seus anexos. 

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento previsto no art. 3° § 4 da Lei Complementar 123/06 e suas 
alterações. 

DADOS DA PROPONENTE: 
Razão Social: MSB Comércio e Representações Ltda Epp 
Endereço: Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 62 - Aldeota - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.170-288 
CNPJ: 05.696.303/0001-04 - CGF: 06.679.804-3 
Fone/Fax: 85 3181.71.21 / 3023.43.77 / 3270.41.00 / 9.9683.16.16 (zap) 
Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agéncia 3655-2 - C/c: 116.541-0 

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos, RG: 93002437058 SSP/CE CPF: 315.476.133-00 - Fone: 9.9981.54.08 
Brasileiro, natural de Fortaleza, Casado, Empresário, Residente na Rua República do Libano,1390, Apto 1602 - Meireles, Fortaleza - CE 
Sócio-Gerente da empresa MSB Com. Rep. Ltda Epp 

'ASE . COMERCIO E REPRESENTAÇÕES.L7DA = IEPP 
Rua: Coronel jucá, 523' 	132 -,. Aldeota , :CEP 61117028.5;:,'Fottatezá -.CE , CNP:PMEr. 05695303/ 	-434 , 1E: 05.679:804-3 - 123  

l'01..; (85) 3(81:.:7.:(.2 	.43:77:/ -3270.41.00112643185 2. 9:9683.16.16 - E=me.4 - msEiN.it4 	toolc osrn Pg. 2 de 3 



• 	• 
ATENCIOSAMENTE, 

MARIA DO SOCORRO Assinado de turma digitai por 

BEZERRA DE 	_km ARIA DO SOCORRO BEZERRA 
-DE VASCONCELOS:4109081 ¶368 

VASCONCELOS:44090 T-UtlarZ021 13 15 1414-41 

811360 	 -03 01) 

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos 
RG 8911002027662 SSPCE - CFE 440.908.113-68 
Sócia-Gerente 
MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
CNPJ: 05.696.303/0001-04 

MS13 tOMERCIO E REPREáPerAcePES-LTDA EPP 
Rua Corcitiel:Joti, 523 	02 -. Aldeota.  • CEP 60.170;28B • Fortátéza 	CIIP-!/MF;:c5:6'36',303/ 	04 .: 05.6.79.8N-1- 

To.; (85) 1411".7:i..' 	3.43.77-1.327&41..e/ 3264...33.à5).9h683:16.15E,m2de.rnsblAélt 	look.oera  Pg.3de3 


